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 Na XXI/2020 Zwyczajnej Sesji 
Rady Miejskiej w Łochowie w dniu 26 
marca 2020 r. podjęto uchwały:

XXI/151/2020
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łochów na lata 2020 – 2038. 

XXI/152/2020
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Gminy Łochów na 2020 r.
 
XXI/153/2020
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 
obowiązku zachowania trybu przetargowego 
zawarcia umowy dzierżawy.

XXI/154/2020
w sprawie przystąpienia Gminy Łochów do 
realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” – edycja 2019-2020, 
realizowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych. 

XXI/155/2020
w sprawie określenia górnych stawek opłat 
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych.
 
XXI/156/2020
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych.

XXI/157/2020
w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/145/2020 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 stycznia 
2020 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łochów 
w 2020 roku.

więcej na www.bip.gminalochow.pl

FUNDUSZE UNIJNE W GMINIE ŁOCHÓW

 W aplikacji można przeglądać harmo-
nogramy odbioru odpadów, a także ustawić 
powiadomienia (np. przypomnienie przed 
terminem odbioru odpadów). Znajdziecie tu 
Państwo informacje o właściwej segregacji 
odpadów oraz o funkcjonowaniu PSZOK-u 
(Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komu-
nalnych).

 
 
dla mieszkańców 

Zachęcamy do korzystania z tego rozwiązania.
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Darmowa aplikacja 
MOJE ODPADY

gminy Łochów.

 Dane GUS dotyczą wszystkich 
projektów realizowanych na terenie danej 
gminy i nie należy ich utożsamiać wyłącznie    
z projektami realizowanymi przez samorząd. 
Podane liczby odnoszą się do podpisanych 
umów o dofinansowanie projektów unijnych    
i uwzględniają koszty niekwalifikowalne.
 Chodzi o fundusze ze środków UE 
na lata 2014-2020, dostępne w ramach 
krajowych programów operacyjnych, takich 
jak Infrastruktura i Środowisko, a także 
programów regionalnych, po które mogą 
sięgać beneficjenci na obszarze danego 
województwa. Natomiast w zestawieniu nie 
wzięto pod uwagę Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich (PROW) .

Wg. danych Głównego Urzędu Statystycznego w gminie Łochów wartość umów/decyzji   
z dofinansowaniem ze środków unijnych na koniec I półrocza 2019 r. wyniosła 57 mln zł.

ASYSTENT OSOBISTY OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ

  Rusza kolejny program 
przygotowany przez Ministerstwo Rodzi-
ny, Pracy i Polityki Społecznej (MRPiPS). 
„Asystent osobisty osoby niepełnospraw-
nej” dedykowany jest osobom posiadają-
cym orzeczenie o znacznym lub umiar-
kowanym stopniu niepełnosprawności. 
Od teraz codzienne czynności i funkcjono-
wanie w społeczeństwie będą dla nich 
dużo łatwiejsze.
 Gmina Łochów w 2020 roku 
przystąpiła do realizacji Programu „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej” reali-
zowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnospraw-
nych.
 Program zapewnia pomoc pełnolet-
nim osobom niepełnosprawnym ze znacznym 

lub umiarkowanym stopniem niepełnospraw-
ności w wykonywaniu codziennych czynności 
oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym 
poprzez skorzystanie z usługi asystenta 
osobistego osoby niepełnosprawnej.
 Gmina Łochów uzyskała na ten 
cel  w roku 2020 wsparcie finansowe w 
wysokości 108 000 zł dla 10 osób 
niepełnosprawnych.
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Burmistrz Łochowa

Z okazji Dnia Sołtysa 

życzę Sołtysom Gminy Łochów 

pomyślności, wytrwałości w rozwiązywaniu 

problemów społeczności lokalnej 

oraz powodzenia w życiu prywatnym 

i wielu powodów do uśmiechu na co dzień

 „Redukcja zanieczyszczeń powiet-
rza poprzez wymianę urządzeń grzewczych  
w budynkach użyteczności publicznej w Gmi-
nie Łochów” - to planowane przedsięwzięcie  
w Gminie Łochów, który dotyczy wymiany 
ź róde ł  c iep ła  wraz  z  modern i zac ją 
energetyczną dwóch budynków użyteczności 
publicznej z terenu gminy, w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego 2014-2020: 
Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń 
powietrza – Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie 
zan ieczysz-czeń powiet rza i  rozwój 
mobi lności  mie jsk ie j ,  typ pro jektów: 
Ograniczenie „niskiej emisji”, wymiana 
urządzeń grzewczych. tj.:
· Budynek mieszkalny wieloro-
dzinny, Łopianka 83, 07-130 Łochów;
· Samorządowe Przedszkole Nr 1, 
ul. Kolejowa 23, 07-130 Łochów;
 Opisywana inwestycja dotyczy 

wymiany źródeł ciepła w dwóch budynkach 
użyteczności publicznej, w tym w przedszkolu 
oraz budynku mieszkalnym wielorodzinnym.  
 W budynku przedszkola nieefek-
tywny kocioł węglowy zostanie zastąpiony 
nowoczesną powietrzną gazową pompą 
ciepła. Dodatkowo planuje się wykonać 
termomodernizacją (ocieplenie ścian, 
stropodachu, modernizację instalacji CO         
i cwu). 
 W budynku wielorodzinnym planuje 
się zmianę źródła ciepła z wyeksplo-
atowanego kotła olejowego na piec gazowy.
 Inwestycja została zaplanowana       
z uwzględnieniem współfinansowania             
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regio-
nalnego wynoszącego 80% kosztów kwali-
fikowanych.
Wartość projektu 721.996, 00
Wysokość wydatków kwalifikowanych 583 
736,59

WYMIANA KOLEJNYCH URZĄDZEŃ GRZEWCZYCH W GMINIE ŁOCHÓW IV KONGRES SOŁTYSÓW

 6 marca w Węgrowie odbyło się 
spotkanie Sołtysów Powiatu Węgrow-
skiego, w związku ze zbliżającym się Dniem 
Sołtysa! 

 Pierwsze takie spotkanie zorga-
nizowała Pani Senator Maria Koc w 2016 
roku. W spotkaniu uczestniczyła liczna 
delegacja sołtysów z Gminy Łochów. 

 Maria Koc wygłosiła wykład nt. „Rola 
sołtysów w budowaniu i umacnianiu idei 
samorządności w gminach wiejskich. Reflek-
sja na 30-lecie Samorządu Terytorialnego      
w Polsce”. Temat obszerny i niezwykle 
ciekawy, bo jak powiedziała Maria Koc 
„przecież bez Sołtysów, którzy stoją na czele 
wiejskich społeczności lokalnych reforma 
samorządowa w Polsce nie odniosłaby tak 
spektakularnego sukcesu!”.
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 W tym szczególnym dniu Miesz-
kańcy Łochowa uczcili pamięć Niezłomnych 
poprzez uczestnictwo w uroczystej Mszy św., 
którą odprawił proboszcz ks. Roman Szmurło 
a homilię wygłosił Prałat Tadeusz Osiński 
Kapelan Światowego Związku Żołnierzy AK 
Warszawa Wschód. Mszę św. uświetniła 
obecność pocztów sztandarowych szkół, 
jednostek OSP i Gminy Łochów.
 W samo południe odbyły  s ię 
uroczystości przy pomniku Majora Hieronima 
Piotrowskiego ps. „JUR” w Łochowie. 
Uroczystości Dnia Pamięci Żołnierzy 
Wyklętych tak jak powiedziała w swoim 
wystąpieniu Pani Marszałek Maria Koc „(…)to 
jest nasz obowiązek. Pamięć o tych 
żołnierzach będziemy nieść dla kolejnych 
pokoleń. Będzie tę pamięć niosła młodzież      
i dzieci, które uczestniczą w tych wyda-
rzeniach, które czytają te historie o żołnie-
rzach wyklętych , chociażby takie jak te            
o poruczniku Piotrowskim ps. „Jur”, który tutaj 
niedaleko walczył i tutaj został zamordowany 
(…)Zasiane wtedy ziarno wydało piękny plon. 
Mamy wolną Polskę, czcimy naszych 
bohaterów, pamiętamy o nich i tę pamięć 

będziemy nieść – będzie ona wieczna. Cześć   
i chwała Bohaterom!”
 W uroczystości wzięli udział Marek 
Zagórski Minister Cyfryzacji, Maciej Górski 
Poseł na Sejm RP, Maria Koc Senator RP, 
Anna Kaszuba  Kierownik Delegatury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego        
w Siedlcach, Marek Renik Wicestarosta 
Węgrowski wraz z Radnymi Powiatowymi, 
Robert Gołaszewski Burmistrz Łochowa, 
Małgorzata Łotarska  Wiceburmistrz 
Łochowa, Sławomir Ryszawa Przewod-
niczący Rady Miejskiej wraz Radnymi 
Miejskimi, Kapelan ŚZŻAK W-wa Wschód Ks. 
Prałat Tadeusz Osiński, Nadleśniczy 
Nadleśnictwa Łochów Jerzy Derlicki, Prezes 
koła Łochów ŚZŻAK "Rajski Ptak" Grzegorz 
Narzymski, Mario Mikoda Prezes Coper-
nicus Foundation z Chicago, Adam Bala 
Prezes Polsko - Ukraińskiej Fundacji I.J. 
Paderewskiego, delegacje ze szkół i licznie 
przybyli mieszkańcy.  Delegacje złożyły 
kwiaty i oddały hołd żołnierzom polskiego 
podziemia. 
 „Uroczystości te są hołdem dla ich 
żarliwego patriotyzmu, wyrażającego się 

bezwzględną wiernością Ojczyźnie i goto-
wością do walki o jej wolność i niepodległość. 
Pamięć o ich niezłomnej postawie jest naszym 
moralnym i historycznym obowiązkiem.”- to 
słowa z listu Wojewody Mazowieckiego 
Konstantego Radziwiłła, które odczytała 
Anna Kaszuba. 
 Następnym punktem obchodów 
Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych było 
złożenie kwiatów i zapalenie zniczy przy 
symbol icznej  mogi le  por.  Hieronima 
Piotrowskiego „Jura” na terenie Małej Szkoły 
Podstawowej w Brzuzie.
 W tym dniu również odbył się VII Bieg 
Pamięci „Tropem wilczym”  z rekordową liczbą 
startujących, premiera spektaklu "Epopeja 
Rodziny Walczącej Marian i Mateusz Lis - 
Jarnicki o wartościach" w świetlicy w Ostrówku 
z piękną grą mieszkańców Gminy Łochów, 
oraz otwarto trzy wystawy: „Bóg – Honor – 
Ojczyzna” wystawa plenerowa w Parku 
Dębinka, „100 Legionistów w 100- lecie 
Niepodległości – wystawa malarska Piotra 
Rafałko i wystawę fotografii A Gołębiewskiego 
„Aleja Wolności.

DLA TYCH, CO BYLI WIERNI OJCZYŹNIE

 Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” to polskie święto państwowe  obchodzone corocznie 1 marca. Jest 
poświęcone pamięci Żołnierzy Wyklętych, ustanowione na mocy ustawy z  dnia 3 lutego 2011 roku. To święto tych, którzy po 
1944 roku nie zgodzili się, by Polską rządziła komunistyczna władza z nadania Moskwy. Nie złożyli broni. Za tę postawę wielu 
zapłaciło najwyższą cenę.
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VII OGÓLNOPOLSKIE MISTRZOSTWA SZARADZIARSKIE W ŁOCHOWIE 
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 W sobotę 15 lutego w Sal i 
Konferencyjnej na Dworcu w Łochowie 
odbyły się VII Ogólnopolskie Szara-
dziarskie Mistrzostwa Łochowa .
 Organizatorem był Miejski i Gminny 
Ośrodek Kultury w Łochowie,  Patronat 
Honorowy objął Burmistrz Łochowa Robert 
Gołaszewski.
 Uczestnicy w tym stali bywalcy nie 
zawiedli i licznie zjawili się w Łochowie by 
powalczyć o pierwsze miejsca. W sobotnie 
przedpołudnie o godzinie 11:00 przybyło 29 
szaradzistów z całej Polski zarówno z bliska 
jak choćby z Kielc, Białegostoku, Olsztyna, 
Łodzi, Krakowa, Pabianic. Turniejowe za-
dania przygotował pan Adam Biniszewski     
z  Grodz isk iego K lubu Szaradz is tów 
„Edyp”.Turniej składał się z trzech rund. 
Pierwsza składała z 30 zadań i do zdobycia 
było 66 punktów trwała 75 minut. Druga runda 
odpowiednio 45 minut, 17 zadań i 34 punkty. 

Trzecią rundą było rozwiązanie Wirojolki, 
która zastała przygotowana przez pana 
Zdzisława Łosia i trwała 45 minut.
 P o m i ę d z y  r u n d a m i  z g o d n i e 
oczywiście z regulaminem zarządzano 
kilkunastominutowe przerwy podczas, których 
można było wypić kawę zjeść coś na słodko    
a przy tym podziel ić się wrażeniami                 
z poprzednich rund. Po wszystkich rundowych 
zmaganiach szaradziści zostali zaroszeni na 
obiad ufundowany przez MiGOK a przygoto-
wany przez lokalną restaurację. Planowo bo 
około godz. 16:00 zostały ogłoszone wyniki:  
najlepszym szaradzistą, który zajął I miejsce  
okazał się pan Dawid Kupiec z Warszawy,     
II miejsce zajęła pani Magdalena Wojtowicz   
z Prac Dużych i III miejsce należało do pana 
Pawła Kustronia z Krakowa.
Najlepszym zaś Szaradzistą z Łochowa 
okazał się pan Adam Bieniek, który upla-
sował się na 28 miejscu. Gratulujemy !

 Atmosfera podczas tego wydarzenia 
była znakomita, świadczyły o tym wszech-
obecna radość, konwersacja i szereg 
uśmiechów, który nie schodził z twarzy 
uczestników aż do końca turnieju. Każdy 
szaradzista nie wyszedł z pustymi rękami, 
koordynator projektu pani Aleksandra 
Sęczyk wręczała puchary i nagrody za 
każdym razem gratulując każdemu wyniku. 
Sponsorem Głównym, który ufundował 
nagrody był właściciel Firmy Piece Kamionna 
pan Piotr Tężyński – nasz lokalny producent 
kotłów na pelet i ecodesign, który bardzo 
chętnie wspiera nasze inicjatywy- dziękujemy.
 Na zakończenie w imieniu Dyrektora 
MiGOK Artura Lisa pani Aleksandra podzię-
kowała wszystkim zebranym za przybycie, 
pogratulowała wyników i zaprosiła wszystkich 
do wzięcia udziału w naszym Szaradziarskim 
Turnieju za rok.
/red. A. Sęczyk/

KONCERT DLA PAŃ NA DZIEŃ KOBIET 



OKIEM PO GMINIE

 7 marca w sobotnie popołudnie 
mieszkaniec  Gminy Łochów Pan  Wacław 
Harkawik  /ur.05.03.1920r. w m. Wejszyce/ 
obchodził wyjątkowy jubileusz , 100 
rocznicę urodzin. Rodzinne spotkanie       
w gronie najbliższych, sąsiadów, znajo-
mych było okazją do wspomnień i cieka-
wych opowieści z tak długiego i owocnego 
życia P. Wacława.
 Jubilat od ponad 50 lat związany jest 
z gminą Łochów, z żoną Ireną  przeżywszy     
w związku małżeńskim ponad pół wieku  
wychował 2 córki i syna, doczekał się wnuków  
i prawnuków.  Z zawodu stolarz, jednak przez 
całe swoje dotychczasowe życie celebrował 
inną życiową pasję –zamiłowanie do pszczół.  
 Z zasłyszanych podczas uroczys-
tości przekazów sąsiedzkich: dobry sąsiad,  
uczciwy i pomocny człowiek, szanowany przez 
grono sąsiedzkie i  wśród znajomych.
 Wyjątkowe wydarzenie-Jubileusz 
100 lecia urodzin P. Wacława  został 
uhonorowany przez władze samorządowe 
Gminy Łochów. Jej przedstawiciele, Burmistrz 
Łochowa Robert Gołaszewski, zastępca 
Burmistrza Małgorzata Łotarska oraz 
Kierownik Referatu SO i USC  Beata Kokosza 
mieli zaszczyt złożyć w imieniu całej lokalnej 
społeczności na ręce Szanownego  Jubilata 

gratulacje i gorące życzenia. Wręczono 
jubileuszowy medal, list gratulacyjny władz 
samorządowych, okolicznościowy album 
„Łochów, miasto rozkwitające w objęciach 
natury”. Całość zwieńczyły kwiaty i ogromny 
kosz słodkości. Na uroczystości  obecna była 
również P. Anna Kaszuba, Kierownik Dele-
gatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódz-
kiego  w Siedlcach, która  z ramienia 
Wojewody Mazowieckiego złożyła życzenia, 
przekazała list gratulacyjny i kwiaty na ręce 
Jubilata. 
 „Szanowny Jubilacie, drogi P. Wacławie jest 
nam niezmiernie miło,  że wśród członków 
naszej lokalnej społeczności Gminy Łochów 
znajduje się osoba, która obchodzi tak piękny  
i wyjątkowy Jubileusz -100 rocznicę urodzin. 
Przesyłamy życzenia spokoju i rodzinnego 
ciepła. Życzymy, aby dzięki ludzkiej życzli-
wości zagościła w Pana życiu radość i opty-
mizm, a dzięki miłości najbliższych-nadzieja 
na spokojne jutro.
 Niech Jesień Pana życiowej podróży 
upływa w gronie najbliższych, życzliwych 
Panu osób, niech przyniesie kolejne, jeszcze 
piękniejsze jubileusze.                                                                                
                        Z serdecznymi pozdrowieniami 
Władze Samorządowe Gminy Łochów

„100 Legionistów w 100- lecie Niepodległości 
– wystawa malarska Piotra Rafałko. Marzec 2020 r.

Walne zebranie sprawozdawcze jednostki OSP 
Łochów Fabryczny. Marzec 2020 r.

W 2020 r. konserwację oświetlenia drogo-
wego na terenie miasta i Gminy Łochów 
prowadzi konsorcjum firm:
Lider:
EL – SERWIS Łukasz Mróz
ul. Wolności 41, 08-330 Kosów Lacki
Partner:
„MADO” Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowe Andrzej Mróz
ul. Leśna 3, 08-330 Kosów Lacki

Wszelkie zgłoszenia o nieprawidłowoś-
ciach i awariach oświetlenia należy zgła-
szać telefonicznie na numer tel.: 

518 038 323
lub za pomocą poczty elektronicznej e-mail: 
awarie.mado@onet.pl

KONSERWACJA OŚWIETLENIA 
W GMINIE ŁOCHÓW

zdjęcie poglądowe

Przedstawienie teatralne "Epopeja Rodziny Walczącej 
Marian i Mateusz Lis - Jarnicki o wartościach" . 
Ostrówek - marzec 2020 r.

JUBILEUSZ 100-LECIA PANA WACŁAWA 

Burmistrz Łochowa przypomina, że osoby, które 
zadeklarowały kompostowanie odpadów nie mogą 
wystawiać przed posesję lub dowozić do Punktu 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
odpadów biodegradowalnych (worki brązowe).

W sytuacji stwierdzenia takich nieprawidłowości 
zostanie naliczona podwyższona opłata .!



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

SEKRETARZ - KATARZYNA KULIK

tel. 25 643 78 00 wew. 805
sekretarz@gminalochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
I Piętro Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 115

tel. 25 643 78 41
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

GMINNY TURNIEJ WIEDZY O POŻARNICTWIE

 2 marca 2020 roku w sali konferencyjnej 
dworca w Łochowie odbył się Gminny Turniej 
Wiedzy o Pożarnictwie. Turniej ma na celu 
popularyzowanie przepisów i kształtowanie 
umiejętności w zakresie ochrony ludności, 
ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej. 
W szczególności służy popularyzowaniu wśród 
dzieci  i  młodzieży znajomości  przepisów 
przeciwpożarowych, zasad postępowania na 
wypadek pożaru, praktycznych umiejętności 
posługiwania się podręcznym sprzętem gaśniczym, 
wiedzy na temat techniki pożarniczej, organizacji 
ochrony przeciwpożarowej oraz historii i tradycji 
ruchu strażackiego.
 W następujących kategoriach zwyciężyli:
Szkoły podstawowe (klasy I-VI)
1. Bartosz Szelewa (SP w Ostrówku)
2. Jan Siwiecki (SP w Kamionnie)
3. Aleksandra Sęk (SP Nr 3 w Łochowie)             
i Weronika Marszał (SP w Ostrówku)

Szkoły podstawowe (klasy VII – VIII)
1.  Antoni Rosłon (SP Nr 3 w Łochowie)
2. Jan Kalbarczyk (SP w Ostrówku)
3. Kacper Frąckiewicz (SP Nr 1 w Łochowie)          
i Amelia Kraska (SP w Ostrówku)
 Zwycięzcy poszczególnych grup zakwa-
lifikowali się do etapu powiatowego konkursu, który 
zostanie zorganizowany 12 marca br. w Węgrowie.
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